SRIMEE(CHITD
LCI—AN\—ARFEOHE

202247H26H
LCAHAR DI A —S htz=7F—

@ —mitEEA BASKNNER

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

HAREKIES FMBEREE = LCAIRETWGER
HARBSKKRINSE FAlieiEE SPRAE
IR =8




#X i R D GHGHEH DTN

Scope 1HEHDZ =&
#MELTDOOIO-ARIV=TUBALDIVE

h ) —EaEEA BAEkiEER 5
\J The Japan Iron and Steel Federation



;i\
% (maﬁrﬂ:%)

—
7 s ‘ S % SR

(EHDBRZ) AAR
EREM (LERELA (B EER) ZikZ= Cirt U CTHED.

@ —ﬂ#:tliil‘:A Emﬁﬁﬁ 3 2022478268 LCABA I —S /5 E=F—

The Japan Iron and Steel Federatio © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.

—
sE515



EX - TRER(EAVMERE), 2%
E2IXR(ERHERER), 5%

®

ITETOERRUEGOER,

4%

REEERF, 5%

EHBM (E=RE

B (EERERM)
sNVT AR HEID T &

—matEEA EA<SkNER

The Japan Iron and Steel Federation

BFIRICO HEtiE

HADCO, HitiE

Eis &
B

7

BEEM, 3%
TETOERRUEFOER, 4%

= TR )L —ERiERFT
" EXREF

" REZ Dt ERFT

= E AR

AIME R ELE (RHEED, 2%
AREFBEE(QO—IREE)
BMUKENZRE

RIRE . 2019FEREMNRN ABHSHIL S (FEEAE) K D1FRL
BREFEOREICHOHHHEZENIEER(CIHU CRIEFEEMCER D UIZRDE
HitIEBRMBMEE TSV, LFITRFENAREREZED

&K (FEHADCO,D14% = HFHE LT D,

EBFRICO, HEH =

fig1&)

AR BEE (O— REE), 1%
BimE G ELE (BHER), 3%
EERRE, 4%

ok 7 SR AR R, 2%

SR, 14%

LI X (ERMAEHRER), 5%

BE TREM(EAVMERS), 3%
VT AR RN T &, 2%
B (EEERA), 4%

2022%7H26H LCABARI A —S A =+ —
© 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.


http://www.cjc.or.jp/school/a/a-1-3-1.html

#tdDScope 1, 2, 3DCO, HkH]

ot/
45000
40000
35000
30000
25000
20000

BHYXTFEUF 1 LIR— MEXD

m Scope 3: /\U1—F1—>TDCOHH=

m Scope 2:BBABHRERDOCOHHEE
m Scope 1:BHHTHRE T DCOHIHE

15000
10000

Lo\ (& Y6y Me-COr
L=UCN=F
[EELCE

YHELIN

uoJwo

IE=Z=

- HEEZ=

IHI

J nH
-1

Jluoseued
ERX
ZH
HoztH Y
&EN
Y 0L
Wigxrd
WigtE
gr--1
Y&
(=% -1
FRIt ¥y H
29V
=AVRE)
ZNH=
=N5FH
NH=LZ=
ZANCE
X42)aY
WU T Z0¥2AHR
- FFTIYC
£ —(£S0IN3
TERY
MN-0.0) ETH=
(ME) (N (ETEEHYH
nvn
N LOLEZE=
HpflRE
N KA F
N KA F LY
YErE e e

MErE =k
LG

o V5T

(4 FisT) /g E b
C(BgRth .
CrEEdE
V4o

%L\,

axsl

E<BE) TDCO, HFHE

|\
E 3=}

H CEREH (X B (R

==
=S8

=-

202247H26H LCAHATI A -3 A &

© 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.

The Japan Iron and Steel Federation

@ —matEEA EA<SkNER



XNEM(RFFEESRDIVT1I)L

BEMNFRASNIESEREESRDH (REDH)

avo)—k R+ &

SteelConstruction.info, https://www.steelconstruction.info/File:B_Fig10_2013.png#filelinks

BESEMICBVWT, #H®FFEAEN VAT LN TS,

@ —mitEEA Bk 6 202247A26H LCABATA —S A ZZF—

The Japan Iron and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.


http://www.worldautosteel.org/aviation-and-auto-sectors-look-to-lightweighting/

UBAOI): A= 2IN—T¢&oO0—-XRIV—T

A—TIN=TUHA DI
SPFUPIL

A2 — R & UPToL i
Jg1L DI Sy 7SV
U o) -

AN

> BRRA ) |

ZAEIYY e
.. X \ &

=1 #HBE#MESR, Vol.20 (2017)

Z <L DEMDOIUYSADIVEA -T2 IL—T (VS I)LICHEVNREMNMET).
I oO—XRIL—TIUH A D)L T EENKAERICEZTIRND,

@ —watEiEA B4k iRER 2 2022478268 LCABA I —S /5 E=F—

The Japan Iran and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.


http://www.worldautosteel.org/aviation-and-auto-sectors-look-to-lightweighting/

BRAFF T IV (BEN-F55HN) U 1 JILOEH

1. ERIDESH
i CEDR CE . BHCEIMERTED,
— ER(FRACAT <. MMBRMDIF LA EFFTHRN,

2. ﬁiﬂﬁwiﬁiﬁﬁﬁb“ﬁb\
RERMNSEDLDIREBEAFEHNEL,
— %J:ZGTJ J(INNEARE T DT TBAETES,

3. BHESENRVUYA IS AT LDEILTNDS
BN EMEEI TE D < SV \ORBIMEN' DD .
— KROS5 v T (FHEHRPTHMEE| =M. BRENREINS 5T ADHEL,

4. UBADI)VEFICHRRTESD (Closed-loop Recycling(CHE)
FBETETRVWERABRRB (TSR,
— #il(FE EBESERNMNDRN L. Z < DO ZEREIBER CTE R (CPRETE D,

i (X NS DOEMAHZ I N Timlz LTl D,

@ —m:tl;‘ik Eﬁﬁﬁﬁ 8 2022478268 LCABA I —S /5 E=F—

The Japan Iron and Steel Federatiol © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.



PRI (IR ZIRE LT LY

EAREAE: FB23MERMERERFMAFTHEERS (2012) 23_269%Z%E

@

P ~q
i 1| @ d ® o |
| |
: ) | ~ '
@ Y BRIT 5 l
— | |
1 1
©9 =1
o o 0.0 0.
w |W | a @ a® - @,
e i R
[ = N
i

|1 De "@w @
- 2

7S 7IL= S SZIN FE >

REBTDT DAFE (FER & LEXTEE LT VDT BERIIAH TRETE D,
BRZE TERVAFYIDORES (TR (CHISUER THRETE D,

202247H26H LCABAR I A —S A =ZF—
© 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.

The Japan Iron and Steel Federation 9



IXODER (1H5%)

worldsteel, World Steel in Figures 2022
worldsteel, Steel Statistical Yearbook 2021

Bureau of International Recycling:
World Steel Recycling in Figures 2017-2021

HUSAOU>T - U —F, SAELIR— ~No.68
21FROMFRERINEESHEET SBIFS 77

United Nations, World Population Prospects 2019

EiER5Ek(DRL)
1.148t

—miEEA BAEkEER 10 2022478268 LCABAT A —5 L4 ZSF—
The Japan Iron and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.


https://www.google.co.jp/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjXpKCOrMf4AhVNgVYBHcEIBewQFnoECAcQAQ&url=https%3A%2F%2Fworldsteel.org%2Fwp-content%2Fuploads%2FWorld-Steel-in-Figures-2022.pdf&usg=AOvVaw0oZCcAOZyKX9FBBIhA3s-A
https://worldsteel.org/media-centre/press-releases/2021/2021-steel-statistical-yearbook-published/
https://www.google.co.jp/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi5waawrMf4AhU6sFYBHRbkDNAQFnoECBoQAw&url=https%3A%2F%2Fwww.bir.org%2Fimages%2FBIR-pdf%2FFerrous_report_2017-2021_lr.pdf&usg=AOvVaw1-lrA92svKPSjeeafPtDBF
http://srr.air-nifty.com/home/files/220322.pdf
https://population.un.org/wpp/

xR mDLCI (Life Cycle Inventory)

U A DIVihRaFBREUICikfRmOAFLREA &
TDRxR

[, ) —HEAEEA Emﬁgﬁ 11 20224F7R268 LCABART A —S L EZF—
\-’ The Japan Iron and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved



U1 U aBE UERRES A
(3Y—1UIIEFTTODH)

HARER

TRENENERFCOBFHIREEAL: BRELAHR%K=1.0, RSV TH¥K=0.25, XOSYIEINE=0.9, BE=BFDs#, $8E0.9 CRE

TR (F RO SV TUBA DI TEN O TVWDDTRIREFRES A A O ZRITTERD,

g, ) —eaEEA BAEkEREN 202247A26H LCABATA —S A ZZF—
\J T I and Steel Federation 1 2

he Japan Iron © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.


http://www.worldautosteel.org/aviation-and-auto-sectors-look-to-lightweighting/

IRIBIR I SEXIMDCOHHHE

=P D
1o <2 1.0 -
0.9 REDEZA 00 VY AONEEBERELI-ZEZA
]

0.8 ﬂ 0.8
EI@ 0.7 ™ 07
= 06 8 0.6

o~ ov oH-L F 0

O 05 I 05 EXEH Zema D
O =T CO;
++G|~ 0.4 NS S B -
= ==ulg
1 0.3 BIFMD Y 03
= CO H
i 2

0.2 N 0.2

0.1 I I I |\|; 0.1

0.0 0.0

=M EBIFM EBIREM EBIREM EBIREM 40 S5 S50 S50 Sk 47
A4 )L—> 4794 —>

BHAREX

HMR@EIIO—XRIL=TIBADILENTNDD T, EIFM - BIFM DX BIFTRU .

@ —watEiEA B4k iRER 13 2022478268 LCABA I —S /5 E=F—

The Japan Iron and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.


http://www.worldautosteel.org/aviation-and-auto-sectors-look-to-lightweighting/

ISO 20915 MisDRIGRAETEX
(ROS5v I =2 ERAULRWNES)

R
iﬂiﬁg DY AIIVHHEE
SIS &8671-C0,
co,
(A) "=
AL 2957
MED - JIAT
BiER < L
co, | M J
mIE %o, x ALk
255y B
CO,HIEzh R

DB A )RS R SKIAETE R T (CREDHZEND XISy T 1ZZEHE TR,

@ —watEiEA B4k iRER 14 2022478268 LCABA I —S /5 E=F—

The Japan Iran and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.



ISO 20915 MigDIRIREAETEE
(ROSYI=ZERT BIES)

'\ 2459 FERIZHLTHS
A ERFCO, JHADILHERE%E
N B®1=C0,

_
-

>~ ~ HEOAG T
SkihA ~ JHAIILEHE
MDD , pre ROSyTERIZHLTHS
B SR < A5y T)H AL E (B1)
CO, S b R
AuE | BEE x 275vT X (RHFvFEIRE
Lico,t XBEREigw T —2s5uTmmE)
RAI59TD ==
CO,HlE R

RER(CRISY T ZFERATDIHBE I IIEREAHE T RIS Y TE(VTAIILHIR)NERD I 3.

@ —watEiEA B4k iRER 15 2022478268 LCABA I —S /5 E=F—

The Japan Iran and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.



ISO 20915MHB(CHITD VB VILHRDEHAE

SRS DI AT ADIVERIETT e eeeeeesssssssssssssssssssss eSS Rsaa

=W AH —UFAILHR

= WEBH — EFAH—BFEM BLS8-(RI5yTERE— Ry T ERE) -

= W AR — (AN —BIFAH BESE- xawv@m
A -B2

CCT.REEMELUTIZNM®ETED,

AT
=295 y7 hHREHOBH+HIE D SREHOBH
= EFAH RUSVTERE BESE

+BFEH- (- R0y A% BESE)

hELERIZRATDE RISYTFERERITIRSELMEICE S,

B RDSAIHAUILIREAR
=\‘.%"J;Eﬁﬁ\— (BFaR—SFam -gE5E -1/75“;7"@14&%
Y Y

A -B2

A DI\ Z2EEBTDE RISV ITERAREIFM- ?-S,'JEFMODIZ/”JU)(J ,,,,, 20k
@ _M.ﬁu Emﬁﬁﬁ 16 20224F7H26H LCABA I A —S A £ =F—

The Japan Iron and Steel Federatio © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.




AV SvIT{ERZE (recycled content) EEINEDESSNEEH?

worldsteel, Life cycle inventory methodology report (2017), J. Atherton, Int. J. LCA, 12(1), 59 (2007)

B &R RA959T RA9Z59T SATHAI)L BEE @ERIARE
e Wil 0)) + MR + UHagoL = £/ TD AN YA
IRIEET IREE R IRIEET RIEET AR fis &&
3 AIS5v7T BE
(JHADIL (1-SY) X, +SY X 0 0 (1-SY )X, +SYX,, fEAZE )
ZEEL) S JHA)L
JIS Q 20915 A95v7 H4O—Xk
WHADIL (1-SY) X, #SY X S(X,=X)Y -RX,=XoY X,—=R(X,=X,)Y [EURE JL—F
EZREHY) R JHA)L

Xo BHFEE. X BIFAM. Y BESE. SERYOBEFRAE, R ERMEYRE

IBiE S MK, ERMEEM L (CE T D(C(E BT DU T O DEFNEE,
- FRAXRS O L =@ED0RM (B LU TEBEFRBUESNTUVVRVEM =TS AF v I%E)
- BIRER OB E=o0—-XRIL—T U1 0)LD%RM (B (S22 B4F A = $£55H)

IR TII RS w T EAHZE (recycled content) TE/< XS w JEIRE (recovery rate) DA MNEELNIE

5
>I~o
@ —ﬂ#:tliil‘:A Emﬁﬁﬁ 17 2022478268 LCABA I —S /5 E=F—

The Japan Iron and Steel Federatio © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.



worldsteelDLCIT—%UNE & 26

m > —SUNERFEA
SELADIREEE BFDEH. ERIETIRT—5(GaBi). (19958F4LD)
B IREMR
1 5@%2%@55(?&@%1‘&\ FRAERIAR. HE . ) | Life cycle inventory (LCI) study

2020 data release

m S XFTALER
2OZ5v T 0)LEEDIE [BRHEIEN S RSKATHREIE T

m Sfl{bE
MR, 38, hEE, 5. AL EIK 28N E 33X (R D26 %DM Z £ ) 1091 I~
586701 AM4.88 h> o (HFHMEED14%HEY - BART —4(FZ7D1/3

ZhHD)
m —IHR
@%’@@L}(Td)ﬁﬁ%ﬁ?——QO)TE%!IPY:]{E ‘ Seventh global
H KUHhig 194 LCI study for
steel products

- FERIEEN S 8IS E T (cradle-to-gate) DIRIEET (A)
- RS ITUYA D) zEBEUICRESR (A+B1+B2)

- 205y TEROBESRE (B1) \‘\IQ‘\ =5
- A0Sy ITEROILSY ~ (B2) ‘ \ “ e

B B OILENR 5 SN Ri\‘
MTROSY T+EB RISV S ¢ ""g\
m AFE

—— = worldsteel
worldsteel [C5"—&3EK (EHY) Rk

@ —watEiEA B4k iRER 18 2022478268 LCABA I —S /5 E=F—

The Japan Iran and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.



AAEXEBEDEXMRmLCIT—FUINE L AFH

- worldsteelDLCIFT —FYRE & & U BASKINEES B PEDLCIT — 4 % EHIM (CUNE,
- ISO 20915.1IS0O 14040.1SO 1404438+ (Z#EHL,
- BRI EZ 2 B (R

T —AIRES =R

PO

160oiE

NEPDT—4
15%
1) \—285%
(+HEEESNX—X)

2018FEF—4

(4EE4)) JEAR. HAR. R 4TI

etc.

| LOBERTIEAFE
PATF U O5MBREE T A — IACEE A UL kankyoul@ijisf.orjp(Cc et < T2 =00,

https://www.jisf.or.jp/business/lca/data/index.html

@ —watEiEA B4k iRER 19 2022478268 LCABA I A —S /A =+ =

The Japan Iran and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights ReserJea


mailto:kankyou1@jisf.or.jp
https://www.jisf.or.jp/business/lca/data/index.html

mE#

BAREIAR
&S aliAR
B REHIAR
BEFEIRAR
BRI X v F IR
BN X v F iR
PAPE il
FRECHIAR
T+ >0 —itk
[EAR
uo/X1~
i
)
=i
4 DRl

@ —matEEA EA<SkNER

The Japan Iron and Steel Federation

HADEXHEmDCO,HEH R

RISy TRz #KiH
[2BR U 7ZLCI

A+B1-B2
660
708
775
904

1,064
1,058
1,222
1,344
1,027
857
1,051
1,065
874
748
753
1,222

R

RAREREIEN S
HIEIETD
LCI (VY DIL
HRRIRET)

A
1,917
1,964
2,030
2,160
2,318
2,312
2,280
2,596
2,282
2,110
2,303
2,318
1,618
2,003
1,541
1,798

20

AOS5v S
Y1238

LCI
Bl
36
37
38
38
39
39
38
41
38
40
41
41
549
37
505
717

2AO5vT ROSvS
RAICHEDS EIRICHED

LCI
-B2
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293
-1,293

Bi{Y] : kg-CO,/t-product
2018FEHAFIEE
P« — At ENE A B A SRR

BRIRAN
REREPT
APREE,
HER R
BRI
T RSP
LB R B
JFESER
JFEXF—IL
K
PNGIEST7 S i
BRI
R
ME—T2
HARRER

BEM: 26
T7#F: 169

mHA: 16

UBAOILE =93.0%

20224F7R268 LCABART A —S L EZF—

© 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.



#E & RBDBHHRE DA A—S

Scope 3 (category 1, 3, 4) _Scope 2 Scope 1

<o, AE + T ITFEmix

/t-484]
0.4 0 0.2 . 2.0
: R
T BEs o BRE#KHITFEUT« LIR— h2021
. PR R
. o
: o
P e
- .
Gate-to-Gate Pt
Cradle-to-Gate < > N
pd N N
N 7 7
[t-CO,eq A\l
Jt-HE]

0.6 1.6 1.8 1.9 2.1 2.2 2.3 2.4

BA&HK T3U—T
(IS RT LMLRICK D EIH @ (BIEY) OBFEIER NS D .

2022%7H26H LCABARI A —S A =+ —

R ) —saEEA BAgiER 21
© 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.

The Japan Iron and Steel Federation


https://www.nipponsteel.com/csr/report/index.html
https://ecoleaf-label.jp/declaration_list/index.php?_cid=1902

XM &mdITIU—TJ /EPD

{El+tDZRmdD
VB4 JILVHRESHIERERFED
RENRRER

g, ) —eaEEA BAEkEREN 22 202247A26H LCABATA —S A ZZF—
) The Japan Iron and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.



LAV—T6 (BmEksdD SR AR - ZFifiti)

B\ T11-7 SuMPORRS~NTOF5 A T £
o —RHDAEAVRTTTILEEE R [
H4TMHRBRE S (EPD) ST HELBAE2-2-1
THET: IR-AJ-22006E httws://ecoleat-labelip

M NIPPON STEEL  gpts o= iR (REA) SISEE) IPCC 2013 GWP 1003 940 2100 |kg-cO2

Bxmmmast i iste 5 contiion) RS (BRI~ BRHEET)
SRS (REG) iy h# *U i H# + U ‘DL’( 0) I/ﬁ‘ﬂ%

BRI 0.0150 0.037 |kg-Po23-eg
1 AL~AIEE LT EE 32 ¢ Al~ASTER

—
AR F HE| #6 al (AL BUEEE| (A mewown| (A3 BRCES (o]
W RECEN IPCC 2013 GWP 100a| kg-COseq | 2.1E+03 || 5.8E+02 | 1.0E+02 | 1.5E+03 -1.2E+03
——
EP 1 kg-CFC-11eg| -1.9E-07 | 1.2E-07 | 6.8E-10 | -3.1E-07 -2.2E-07
[ iged|d kg-50seq | 2.7E400 || 5.26-01 | 6.0E-02 | 2.1E+00 -1.9E4+00
o et R TR FLEAFIT - kg'Cqu._Eﬂ 1.7E-02 || 4.6E-03 | 1.0E-03 | 1.1E-02 -2.6E-01
s MAPCRES PA-180000-AJ-03 B kg-POy eq| 3.7E-02 3.1E-03 | 6.1E-13 | 3.4E-02 -2.2E-02
PCR& HIOERENS (SRR
HENRRRE 2AMA 2022F48218
Ot Ll BIESIEEH 2022438188
RS (FHHE. FHHOME. BROBE) BIEHE BRBBIEST
RUMERAE BEES IV-AJ-22006 ﬁﬁl/ﬁlﬁm\i_fnﬂi ’% fl_”&
bl kel [ ®awE (= moee | B | [ BEWE (e Soe [ 0
HROEL, TEHN - M PCRUE1—D%IE
WA b MERBBF. LEEBEH. BEEH 20194 108 18 SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 580 1800 |kg-COZ2eq| |={RZESH IPCC 2013 GWP 100a 1300 2400 |kg-CO2eq
WEPIBERF. TN BT ERE NT Bh
ERIUE IS (BRERIE) . DABBIUE (FEA) FEMEAL 0.35 2.2 | kg-S02eq| |BEMHE 0.90 2.6 | kg-S02eq
KPHEIZELS — FOREMCRE
. 3 BEHREE
BR 24l >—MR s Ay
R ($4Imm. =) ¢ t=027~0.0 ABwiER  WAE @F EEE 0.0094 0.032 |kg-Po43-eq| |EHREIL 0.027 0.048 |kg-PO43-eq
1S0140258 KUIS021930(C{E> eABBRUFT—FD
BEuwabix W UABEE
BANBHREE WEBRS WECEE P e

sy e T BSRHER (SR T U B A JILIREEH L BEBRER.

BHES : IR-AJ-22006E
BRFTFIIVEEHEENAS

@ —watEiEA B4k iRER 23 2022478268 LCABA I —S /5 E=F—

The Japan Iran and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.


http://www.worldautosteel.org/aviation-and-auto-sectors-look-to-lightweighting/

X DEFDEPD/ TV —JVSHETE

#k MRS {REPDHERE
45
< m ARSI
*g 40
= = [F RSt
B
e LB 0a8 5 SiiEan
?1\-\1 30
| n TESGEN)
=) 25
H 20 LEED v4
a TN
D_ 15 gy -'l’m-E
0 @
10
. | |
0
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
FITE

LEED* v4 (2015)F32) CEPDEVS R MIILEEDFREE TS BN D Z E(CIRD  BM DB OEEH RIS,
BN T IS (SE R Z(FEPDEUS. B ULEEDNI SR (F#5)) TOEUSE.
* Leadership in Energy and Environmental Design = 32EEY)IRIB4HREREE CKRE)

@ —watEiEA B4k iRER 24 2022478268 LCABA I —S /5 E=F—

The Japan Iran and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.



- BAREKIERE T (E SR BD U Y1 T)LEHR
HERUCREBER(LCDETEEDRIETH D
ISO 2091547#4&. ’TMIIS Q 20915HFITEN
e SN NS (ICEMLT D UY120)L5h
R=EZEUHKHEROTIY) —TJPCRZ
20194 (TRTE,

- BITSNIZPCRIFLLT D42
PCR PA-180000-AW-02
IR o (s 7z bR < ) (FE8ET)
PCR PA-180000-AJ-03

iEse SR R m (TREEL) *

PCR PA-180000-AY-02

R RN T R (GE Az R < ) (FPREIAT)
PCR PA-180000-AX-02

FE 5 AR — R DN T & (P REIART) *

* EE(LISO 21930818 4EHL72 D TPCRZ B3ZE T

[CHBFBPCR(Product Category Rule)DSR7E

BRTFTIAFEHERAS |
PCR PA-180000-AW-02 #kii&m (EsxAakk<) (FREi)

BHHT Y —L—)L (PCR)
(387 PCR %% : PA-180000-AW-02)
XU - SR (RRAEIRS) (PRIED
Product Category Rule for

“Steel products (except for construction use)”

FEL, RHEEAT 27 F 7V EREERR MR ER TS (a2 ) —IBES AT sF L) BT, (i
M2 (REAZER)  (FRH) | 2a&E Litea ) —7ICFP ORE - EROA—/HIDVWTEDELOTHS.

LENE - U AORE - EFATTEI ETAPRATEL. AUBL LV BT - ERICRTHIERPE) 2ES5WT
WE - EFET.

387 PCR OFMMAIRIL. RFRRPCR ORBTR ERREHAE LY SEMET5,

ZOPCRICEREN TV ARFL, =2 ) —7BRF 707 FALBO T, BREET S ZA RBROBEL LT,

PCRUEDFHRE LD Z T‘JEEI!? UEETHZ &M Iﬁ?'”tm

PCR L E=2—

WERS

019410H1H

PCR VEa—/

=32

ZRE RA: BN KRG
R TRAE

TR S HE

= ISO 14040:2006

= ISO/TS 140272017

u IS0 14044:2006
m ISO 14025:2008
= ISO/TS 14067:2013

= ISO 209152018
m JISQ20915:2019

2022%7H26H LCABARI A —S A =+ —
© 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.

@ —ﬂ#:tliit:A Ellkﬁﬁﬁﬁ 25

The Japan Iron and Steel Federatiol



LCARERRDERAY

iX i R D LCARI A& E)

@ —watEiEA B4k iRER 26 2022478268 LCABA I —S /5 E=F—

The Japan Iran and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.



World Circular Economy Forum 2018TDikiER =

VOTE WITH
YOUR MOUTH.
CHOOSE STEEL CANS.

Actually,
Steel is Light

@ —mtEEA BAgkiEs 57 202247826H LCABA T A —S A Z=F—

The Japan Iron and Steel Federation © 2022 The Japan Iron and Steel Federation. All Rights Reserved.



E*ﬁiﬁlﬁﬁﬂ@LCA(ﬁ%&S*f 2))Ehid
T TSUWY N

A

K 19843
)i 7




